
POST ANO WIENIE NR 4/2022 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej we Włoszakowicach 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Lesznie 
postanawia, co następuje: 

§ I. 
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Włoszakowice 

zarządzonych na dzień 27 lutego 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą we 

Włoszakowicach, w składzie: 

I. Bartosz Wojciech Adamczewski, zgłoszony przez KWW SOŁECTW A GROTNIKI 
(uzupełnienie składu), zam. Dominice 

2. Karolina Chlebowska, zgłoszona przez KWW SOŁECTWA GROTNIKI, 
zam. Włoszakowice 

3. Beata Grzesiecka, zgłoszona przez KWW SOŁECTW A GROTNIKI (uzupełnienie 
składu), zam. Bukówiec Górny 

4. Dominika Anna Jerzyk, zgłoszona przez KWW SOŁECTW A GROTNIKI 
(uzupełnienie składu), zam. Bukówiec Górny 

5. Sebastian Marian Marcinkowski, zgłoszony przez KWW SOŁECTW A 
GROTNIKI (uzupełnienie składu), zam. Bukówiec Górny 

6. Karolina Nowak, zgłoszona przez KWW SOŁECTWA GROTNIKI (uzupełnienie 
składu), zam. Bukówiec Górny 

7. Mirosława Maria Poloszyk-Miś, zgłoszona przez KWW SOŁECTWA GROTNIKI 
(uzupełnienie składu), zam. Włoszakowice 

8. Piotr Jan Wiązania, zgłoszony przez KWW SOŁECTWA GROTNIKI 
(uzupełnienie składu), zam. Włoszakowice 

9. Marek Aureliusz Wodawski, zgłoszony przez KWW SOŁECTWA GROTNIKI 
(uzupełnienie składu), zam. Włoszakowice 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Lesznie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Włoszakowice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
r 

' ' )\ Kn, SAR!. WYB )RC Z'- 
/ "' LE' IN t i , . / / 
I . 1/' .__,, I o 1, cm''"" ,/o,7 / 

/ 


